
 

Město Kamenický Šenov informuje 

 

 

Mimořádné provozní opatření na MěÚ Kamenický Šenov 
 

(USNESENÍ VLÁDY ČESKÉ  REPUBLIKY ze dne 8. října 2020 č. 994) 

Od pondělí 12.10.2020 bude úřad pro veřejnost otevřen v úřední dny. 

pondělí od 8:00 - 13:00h. 

středa od 12:00 do 17:00h. 

 
Omezení kontaktů na nezbytně nutnou úroveň, které spočívá v: 

 

 Upřednostňování písemného, elektronického či telefonického kontaktu před 

osobním kontaktem – telefon 487 712 011,  

email podatelna@kamenicky-senov.cz, popřípadě datová schránka qb6b24f 
 

 Při osobním kontaktu je potřeba dohodnout si předem termín osobní návštěvy na 

úřadě. Je nutné, aby osoby, které přijdou na úřad, použili dezinfekční prostředek 

při vstupu do úřadu - prostředek je k dispozici také v prostorách MěÚ. 
 

 Dodržování odstupů mezi osobami alespoň 2 metry a to jak přímo na jednání, tak 

i v čekacích prostorách. 
 

 Používání ochranných prostředků dýchacích cest (nos, ústa). 

 

 Pro veřejnost bude uzavřeno Sklářské muzeum 

 

 Městská knihovna je zatím v provozu 

 

 

 

 

 

Ing. Šárka Svitáková v.r. 

tajemnice městského úřadu 
 

 

 

mailto:podatelna@kamenicky-senov.cz

